

レジメン名	薬剤名	用量	投与時間	用法	投与日	インターバル
mFOLFOX6±BEV	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1	14日
	オキサリプラチン（L-OHP）	85mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	
mFOLFOX6±Pmab	パニツムマブ（Pmab）	6mg/kg	60分	div	day1	14日
	オキサリプラチン（L-OHP）	85mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	
CAPOX±BEV	カベシタピン（Cape）	1000mg/m ² /回	1日2回	po	day1～14	21日
	ベバシズマブ（BEV）	7.5mg/kg	30～90分	div	day1	
	オキサリプラチン（L-OHP）	130mg/m ²	120分	div	day1	
SOX±BEV	テガフル・ギメラシル・オテラシル（S-1）	40～60mg/回	1日2回	po	day1～14	21日
	ベバシズマブ（BEV）	7.5mg/kg	30～90分	div	day1	
	オキサリプラチン（L-OHP）	130mg/m ²	120分	div	day1	
FOLFIRI±BEV	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	150mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	
FOLFIRI±Pmab	パニツムマブ（Pmab）	6mg/kg	60分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	150mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	
FOLFIRI±RAM	ラムシルマブ（RAM）	8mg/kg	60分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	150mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	
IRIS±BEV（3週）	テガフル・ギメラシル・オテラシル（S-1）	40～60mg/回	1日2回	po	day1～14	21日
	ベバシズマブ（BEV）	7.5mg/kg	30～90分	div	day1	
	イリノテカン（IRI）	150mg/m ²	90分	div	day1	
IRIS±BEV（4週）	テガフル・ギメラシル・オテラシル（S-1）	40～60mg/回	1日2回	po	day1～14	28日
	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1、15	
	イリノテカン（IRI）	100mg/m ²	90分	div	day1、15	
IRI	イリノテカン（IRI）	100mg/m ²	120分	div	day1、8、15	28日
Pmab	パニツムマブ（Pmab）	6mg/kg	60分	div	day1	14日
IRI+Pmab	パニツムマブ（Pmab）	6mg/kg	60分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	150mg/m ²	90分	div	day1	
FOLFOXIRI±BEV	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	165mg/m ²	60分	div	day1	
	オキサリプラチン（L-OHP）	85mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	3200mg/m ²	46時間	div	day1～2	
TAS102±BEV	トリフルリジン・チピラシル（TAS102）	35mg/m ² /回	1日2回	po	day1～5、day8～12	28日
	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1、15	
Cmab（weekly）	セツキシマブ（Cmab）	400mg/m ² （初回）	120分（初回）	div	day1	7日
		250mg/m ²	60分			
Cmab（bi-weekly）	セツキシマブ（Cmab）	500mg/m ²	120分	div	day1	14日
Cmab+エンコラフェニブ+ピニメチニブ	セツキシマブ（Cmab）	400mg/m ² （初回）	120分（初回）	div	day1	7日
		250mg/m ²	60分			
	エンコラフェニブ	300mg/回	1日1回	po	day1～7	
	ピニメチニブ	45mg/回	1日2回	po	day1～7	
UFT/LV+BEV	ユーエフティ（UFT）	100mg/m ² /回	1日3回	po	day1～21	28日
	ホリナートカルシウム（LV）	25mg/body/回	1日3回	po	day1～21	
	ベバシズマブ（BEV）	5mg/kg	30～90分	div	day1	
mFOLFOX6±Cmab	セツキシマブ（Cmab）	500mg/m ²	120分	div	day1	14日
	オキサリプラチン（L-OHP）	85mg/m ²	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/m ²	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/m ²	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/m ²	46時間	div	day1～2	

レジメン名	薬剤名	用量	投与時間	用法	投与日	インターバル
FOLFIRI±Cmab	セツキシマブ（Cmab）	500mg/㎡	120分	div	day1	14日
	イリノテカン（IRI）	150mg/㎡	120分	div	day1	
	レボホリナート（I-LV）	200mg/㎡	120分	div	day1	
	フルオロウラシル（FU）	400mg/㎡	1～2分	iv	day1	
	フルオロウラシル（FU）	2400mg/㎡	46時間	div	day1～2	
PER+Tmab	ベルツズマブ（PER）	840mg/body（初回）	60分（初回）	div	day1	21日
		420mg/body	30分			
	トラスツズマブ（Tmab）	8mg/kg（初回）	90分（初回）	div	day1	
		6mg/kg	30分			
MMC+5-FU+RT ※肛門がん	マイトマイシンC（MMC）	10mg/㎡	5分	iv	day1	28日
	フルオロウラシル（FU）	1000mg/㎡/day	96時間	div	day1～4	
CBDCA+PTX ※肛門がん	カルボプラチン（CBDCA）	AUC：5	60分	div	day1	21日
	パクリタキセル（PTX）	80mg/㎡	60分	div	day1、8、15	